
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Piazza D’Annunzio, - 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. 80006060679 e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 154 del 11-03-2022

 DETERMINAZIONI AREA AFFARI GENERALI

N. 48 DEL 11-03-2022

Oggetto: CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL FONDO DI
SOSTEGNO ALLE ATTIVITÀ ECONOMICHE, COMMERCIALI E
ARTIGIANALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL
D.P.C.M. 24 SETTEMBRE 2020 -ANNUALITÀ 2020 - LIQUIDAZIONE
CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE IMPRESE AMMESSE AL
FINANZIAMENTO.

L'anno  duemilaventidue addì  undici del mese di marzo, il Responsabile del servizio Di
Saverio Giovanni

Dato atto che con delibera Consiglio Comunale:

n. 11 del 23.04.2021 è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario-

2021/2023 ed il Documento Unico di Programmazione 2021/2023;

Visto il comma 65-ter dell'art. 1 della L. 27 dicembre 2017, n. 205, secondo cui,
nell'ambito della Strategia Nazionale per le Aree Interne (SNAI), presso il Dipartimento
per le politiche di coesione della Presidenza del Consiglio dei Ministri è istituito un
fondo di sostegno alle attività economiche, artigianali e commerciali con una dotazione
di 30 milioni di euro per ciascuno degli anni 2020, 2021 e 2022. Il fondo è ripartito tra i
Comuni presenti nelle aree interne con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri,
su proposta dal Ministro per il Sud e la coesione territoriale, che ne stabilisce termini e
modalità di accesso e rendicontazione;

Visto il successivo comma 65-quinquies dell'art. 1 della medesima L. 27 dicembre 2017,
n. 205, così come modificato dal comma 313 dell'art. 1 della L. 27 dicembre 2019, n.



160 e dall'art. 243 del D.L. 19 maggio 2020, n. 34, convertito, con modificazioni, nella
L. 17 luglio 2020, n. 77, che stabilisce che il Fondo di cui al comma 65-ter è
incrementato di euro 60 milioni per l'anno 2020, di euro 30 milioni per l'anno 2021 e di
euro 30 milioni per l'anno 2022, anche al fine di consentire ai Comuni presenti nelle aree
interne di far fronte alle maggiori necessità di sostegno del settore artigianale e
commerciale conseguenti al manifestarsi dell'epidemia da Covid-19;

Viste le delibere del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, del 5 marzo 2020, del
29 luglio 2020, del 7 ottobre 2020, del 13 gennaio 2021 e del 21 aprile 2021 con le quali
è stato dichiarato e prorogato lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al
rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali
trasmissibili;

Visto il D.P.C.M. 24 settembre 2020, pubblicato sulla G.U.R.I. n. 302 del 4 dicembre
2020, che disciplina la “Ripartizione, termini, modalità di accesso e rendicontazione dei
contributi ai Comuni delle aree interne, a valere sul Fondo di sostegno alle attività
economiche, artigianali e commerciali per ciascuno degli anni dal 2020 al 2022” il
quale, all’art. 4 comma 1 dispone che:
“I Comuni possono utilizzare il contributo di cui all’articolo 2 per la realizzazione di
azioni di sostegno economico in favore di piccole e microimprese, anche al fine di
contenere l’impatto dell’epidemia da COVID - 19, come individuate dalla
raccomandazione 2003 361/CE della Commissione, del 6 maggio 2003, che:
svolgano attività economiche attraverso un’unità operativa ubicata nei territori deia)

Comuni, ovvero intraprendano nuove Attività Economiche nei suddetti territori
comunali;
sono regolarmente costituite e iscritte al registro delle imprese;b)
non sono in stato di liquidazione o di fallimento e non sono soggette a procedure dic)

fallimento o di concordato preventivo”;

Rilevato che le azioni di sostegno economico di cui al comma 1 del citato articolo 4
possono ricomprendere:
erogazione di contributi a fondo perduto per spese di gestione;a)
attribuzione alle imprese di contributi in conto capitale finalizzati a sostenere leb)

iniziative che agevolino la ristrutturazione, l'ammodernamento, l'ampliamento per
innovazione di prodotto e di processo di attività artigianali e commerciali, incluse le
innovazioni tecnologiche indotte dalla digitalizzazione dei processi di marketing on-line
e di vendita a distanza;
erogazione di contributi a fondo perduto per l'acquisto di macchinari, impianti,c)

arredi e attrezzature varie, per investimenti immateriali, per opere murarie e
impiantistiche necessarie per l'installazione e il collegamento dei macchinari e dei nuovi
impianti produttivi acquisiti;

Visto l’art. 4, comma 3, del suddetto DPCM secondo il quale le agevolazioni sono
concesse ai sensi e nei limiti del regolamento (UE) n. 1407/2013 della Commissione,

 2



del 18 dicembre 2013, relativo all'applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato sul
funzionamento dell'Unione europea agli aiuti "de minimis", del regolamento (UE) n.
1408/2013 della Commissione, del 18 dicembre 2013, relativo all'applicazione degli
articoli 107 e 108;

Dato atto che, per l’anno 2020, a questo Comune è stato assegnato il contributo di euro
€ 23.576,00  da destinare alle attività economiche, artigianali e commerciali che
insistono sul territorio;

Vista la Deliberazione di G.C. n. 61 del 27.08.2021 del Comune di Valle Castellana,
avente ad oggetto: “Fondo di sostegno alle attività economiche artigianali e
commerciali nelle aree interne Legge 27 dicembre 2019, n.160 e s.m.i. - Approvazione
schema di Avviso, Nomina RUP ed indirizzi”, con la quale sono stati definiti i criteri per
l’attribuzione dei suddetti contributi per l’anno 2020 e si è demandato al Responsabile di
Area Affari Generali l’adozione degli atti necessari ivi compresi l’ adozione di apposito
avviso pubblico, il monitoraggio e la rendicontazione dei contributi erogati;

Visto l’avviso pubblico per la concessione di contributi a fondo perduto alle piccole e
micro imprese esercenti attività economiche, commerciali e artigianali con sede
operativa nel Comune di Valle Castellana per il rimborso delle spese di gestione e
investimento sostenute nell’anno 2020 e la relativa domanda, allegati alla Delibera di
G.C. n. 61 del 27.08.2021;

Dato atto che il termine per la presentazione delle domande di concessione del
contributo di che trattasi è scaduto il giorno 14.09.2021, e che, entro tale data, sono
pervenute al protocollo comunale n. 12 istanze;

Considerato che dopo attento ed accurato esame delle singole domande pervenute e dei
documenti alle stesse allegati, il Responsabile del Servizio ha provveduto, in base ai
principi riportati nel suddetto Avviso Pubblico, alla formazione dell’elenco delle istanze
ammissibili a contributo;

Vista la propria determinazione n. 745 del 29.12.2021 con la quale è stato approvato
l’elenco delle istanze ammissibili a contributo, che risultavano essere n. 11 sulle n. 12
pervenute;

Vista la comunicazione di concessione contributo con l’indicazione dell’importo
assegnato, trasmessa a mezzo pec a ciascun soggetto beneficiario del finanziamento;

Preso atto della comunicazione di accettazione contributo trasmessa al protocollo
comunale da ciascuno dei beneficiari suddetti;

Ritenuto di approvare l’elenco delle imprese ammesse a finanziamento come da tabella
sottostante:

 3



IMPRESA C.F. – P. IVA CODICE
ATECO

CUP CODICE
COR

CIG

RISTORANTE
CHALET N. 7

002281820569 56.10.11 J97H21037250001 8598143 Z5734A4F78

REMIGIO GROUP 01797160676 93.11.9 J97H21037270001 8598052 Z2F34A5074

PIZZERIA LA
CASTELLANA

00888230679 56.10.2 J97H21037280001 8590681 ZA334A5153

DITTA MARZICOLA
CARMINE

01591500671 01.5 J97H21037290001 8598431 ZE734A5201

RISTORANTE DINDI
SUL LAGO

01550260671 56.10.11 J97H21037300001 8597997 Z7F34A5268

DITTA ALOISI PIERO 00322140674 47.89 J97H21037310001 8597882 ZA134A52BF

BAR TABACCHI DI
DAVIDE MARCELLA

00617430673 47.26 J97H21037320001 8598413 ZC434A535B

DITTA MASCI
PASQUALINA

00155860679 47.89 J97H21037330001 8598033 Z3434A53C3

CARBURANTI
BIANCHINI ANNA

00741460679 47.3 J97H21037340001 8590719 Z2E34A541B

COOPERATIVA LA
SORGENTE

00774060677 02.1 J97H21037350001 8597957 ZA434A5489

SOCIETA’ LA VALLE
DEL GRILLO

01793300672 01.5 J97H21037260001 8590662 ZA234A54FA

Visto che la somma disponibile per l’annualità 2020 risulta essere di € 23.576,00, da
ripartire tra le n. 11 domande ammesse al contributo per una somma individuale di €
2.143,27;

Preso atto che si è provveduto ad effettuare, per ciascuna delle domande ammesse,
l’interrogazione del Registro Nazionale degli aiuti di Stato (RNA) con esito favorevole,
così come previsto dalle norme attuative della misura di sostegno;

Acquisiti i codici CIG, i codici CUP e i codici COR per ciascuna impresa beneficiaria del
contributo;

Dato atto che, a seguito dell’adozione del presente provvedimento, si procederà

 4



immediatamente a confermare sul portale RNA (Registro Nazionale degli Aiuti di Stato)
il codice COR rilasciato in fase di registrazione di ciascun aiuto;

Visti i DURC (documento unico di regolarità contributiva) relativi alle imprese beneficiarie
del contributo, già acquisiti in precedenza;

Considerato che ai sensi dell’art. 28, comma 2, del DPR 29 settembre 1973 n. 600, i
Comuni devono operare una ritenuta del 4% con obbligo di rivalsa sull’ammontare dei
contributi corrisposti alle imprese, esclusi quelli per l’acquisto di beni strumentali;

Dato atto che la somma assegnata al Comune di Valle Castellana per l’anno 2020, pari
ad € 23.576,00, è stata effettivamente accreditata dal Ministero in data 29.06.2021;

Visti
- il D. Lgs. n. 267/2000;
- il D. Lgs. n. 118/2011;
lo Statuto Comunale;-

il Regolamento di Contabilità;-

DETERMINA

Di confermare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di approvare in via definitiva l’elenco delle imprese ammesse a finanziamento, relativo
all’Avviso Pubblico per la concessione di contributi a fondo perduto alle piccole e micro
imprese esercenti attività economiche, commerciali e artigianali con sede operativa nel
Comune di Guilmi, per il rimborso delle spese di gestione e investimento sostenute
nell’anno 2020, a valere sul Fondo di Sostegno di cui al D.P.C.M. 24 settembre 2020
(G.U. N. 302 del 04.12.2020), così come di seguito riportato:

IMPRESA C.F. – P. IVA CODICE
ATECO

CUP CODICE
COR

CIG

RISTORANTE
CHALET N. 7

002281820569 56.10.11 J97H21037250001 8598143 Z5734A4F78

REMIGIO GROUP 01797160676 93.11.9 J97H21037270001 8598052 Z2F34A5074

PIZZERIA LA
CASTELLANA

00888230679 56.10.2 J97H21037280001 8590681 ZA334A5153

DITTA MARZICOLA
CARMINE

01591500671 01.5 J97H21037290001 8598431 ZE734A5201

 5



RISTORANTE DINDI
SUL LAGO

01550260671 56.10.11 J97H21037300001 8597997 Z7F34A5268

DITTA ALOISI PIERO 00322140674 47.89 J97H21037310001 8597882 ZA134A52BF

BAR TABACCHI DI
DAVIDE MARCELLA

00617430673 47.26 J97H21037320001 8598413 ZC434A535B

DITTA MASCI
PASQUALINA

00155860679 47.89 J97H21037330001 8598033 Z3434A53C3

CARBURANTI
BIANCHINI ANNA

00741460679 47.3 J97H21037340001 8590719 Z2E34A541B

COOPERATIVA LA
SORGENTE

00774060677 02.1 J97H21037350001 8597957 ZA434A5489

SOCIETA’ LA VALLE
DEL GRILLO

01793300672 01.5 J97H21037260001 8590662 ZA234A54FA

Di dare atto della determina n. 745 del 29.12.2021, con cui veniva approvata la suddetta
graduatoria e veniva impegnata la somma di € 23.576,00 sul capitolo 1094 del Bilancio
di Previsione Finanziario 2021/2023, che presenta la necessaria disponibilità;

Di confermare l’aiuto concesso a ciascuna impresa sul portale RNA (Registro Nazionale
degli Aiuti di Stato);

Di liquidare in favore delle imprese beneficiarie l’importo del contributo individuale di
€ 2.143,27, assoggettandolo, se dovuto, alla ritenuta d’acconto del 4% ai sensi del DPR
n. 600/1973;

Di imputare la somma complessiva di € 23.576,00 per l’erogazione del contributo di cui
all’oggetto, al cap. di riferimento del bilancio del c.e., come da prospetto che segue:

1

ANNO CODICE  BILANCIO

2021 14.02-1.04.03.99.000

CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO

1094

DPCM 24 SETTEMBRE 2020 -
CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO SPESE DI
GESTIONE PER LE ATTIVITA'
COMMERCIALI (CAP. E 104)

€ 23.576,00

TIPO
ACC./IMP.

N. ACC./IMP.
dal 374/2021 al
384/2021

N.
SUBI
MP

TIPO DI
FINANZIAMENTO

 6



(bilancio comunale)

Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato all’ albo pretorio on line e sul
sito web istituzionale dell’ente nella sezione “Amministrazione trasparente” sottosezione
“Sovvenzioni, contributi, sussidi e vantaggi economici” ed inserito nel registro generale
delle determinazioni.

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per i
provvedimenti di competenza.

Liquidazione N.   318 del 01-04-2022

Su Impegno N.   374 del 31-12-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    745 DETERMINAZIONE del 29-12-2021 avente per
oggetto Fondo di sostegno alle attivita economiche, artigianali e commerciali nelle aree interne. - DPCM 24 Settembre 2020. -
Approvazione graduatoria ed impegno di spesa in favore dei beneficiari. - Annualita 2020.
CIG Z5734A4F78

5° livello 14.02-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo       1094 / Articolo
DPCM 24  SETTEMBRE 2020 - CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO SPESE DI GESTIONE PER LE ATTIVITA' COMMERCIALI
(CAP. E 104)

Causale CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVIT ECONOMICHE,
COMMERCIALI E ARTIGIANALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL D.P.C.M. 24 SETTEMBRE
2020 -ANNUALIT 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE IMPRESE AMMESSE AL
FINANZIAMENTO.

Importo Euro 2.143,27

Beneficiario      1743  CHALET NUMERO 7 DI SERO ROMOLO

Quietanza IBAN-IT95P0832773030000000002469  IBAN IT95P0832773030000000002469

Liquidazione N.   319 del 01-04-2022

Su Impegno N.   375 del 31-12-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    745 DETERMINAZIONE del 29-12-2021 avente per
oggetto Fondo di sostegno alle attivita economiche, artigianali e commerciali nelle aree interne. - DPCM 24 Settembre 2020. -
Approvazione graduatoria ed impegno di spesa in favore dei beneficiari. - Annualita 2020.
CIG Z2F34A5074

5° livello 14.02-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo       1094 / Articolo
DPCM 24  SETTEMBRE 2020 - CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO SPESE DI GESTIONE PER LE ATTIVITA' COMMERCIALI
(CAP. E 104)

Causale CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVIT ECONOMICHE,
COMMERCIALI E ARTIGIANALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL D.P.C.M. 24 SETTEMBRE
2020 -ANNUALIT 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE IMPRESE AMMESSE AL
FINANZIAMENTO.

Importo Euro 2.143,27

Beneficiario      1693  REMIGIO GROUP S.R.L.

Quietanza IBAN-IT78Z0306913507100000005895  IBAN IT78Z0306913507100000005895

Liquidazione N.   320 del 01-04-2022

Su Impegno N.   376 del 31-12-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    745 DETERMINAZIONE del 29-12-2021 avente per
oggetto Fondo di sostegno alle attivita economiche, artigianali e commerciali nelle aree interne. - DPCM 24 Settembre 2020. -
Approvazione graduatoria ed impegno di spesa in favore dei beneficiari. - Annualita 2020.
CIG ZA334A5153

5° livello 14.02-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo       1094 / Articolo
DPCM 24  SETTEMBRE 2020 - CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO SPESE DI GESTIONE PER LE ATTIVITA' COMMERCIALI
(CAP. E 104)

Causale CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVIT ECONOMICHE,
COMMERCIALI E ARTIGIANALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL D.P.C.M. 24 SETTEMBRE
2020 -ANNUALIT 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE IMPRESE AMMESSE AL
FINANZIAMENTO.

 7



Importo Euro 2.143,27

Beneficiario      1437   BAR-PIZZERIA LA CASTELLANA DI BIANCHINI TIZIANA

Quietanza IBAN-IT28S0306913507100000002896  IBAN IT28S0306913507100000002896

Liquidazione N.   321 del 01-04-2022

Su Impegno N.   377 del 31-12-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    745 DETERMINAZIONE del 29-12-2021 avente per
oggetto Fondo di sostegno alle attivita economiche, artigianali e commerciali nelle aree interne. - DPCM 24 Settembre 2020. -
Approvazione graduatoria ed impegno di spesa in favore dei beneficiari. - Annualita 2020.
CIG ZE734A5201

5° livello 14.02-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo       1094 / Articolo
DPCM 24  SETTEMBRE 2020 - CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO SPESE DI GESTIONE PER LE ATTIVITA' COMMERCIALI
(CAP. E 104)

Causale CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVIT ECONOMICHE,
COMMERCIALI E ARTIGIANALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL D.P.C.M. 24 SETTEMBRE
2020 -ANNUALIT 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE IMPRESE AMMESSE AL
FINANZIAMENTO.

Importo Euro 2.143,27

Beneficiario      1502  MARZICOLA CARMINE

Quietanza IBAN-IT21G0530813500000000002791  IBAN IT21G0530813500000000002791

Liquidazione N.   322 del 01-04-2022

Su Impegno N.   378 del 31-12-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    745 DETERMINAZIONE del 29-12-2021 avente per
oggetto Fondo di sostegno alle attivita economiche, artigianali e commerciali nelle aree interne. - DPCM 24 Settembre 2020. -
Approvazione graduatoria ed impegno di spesa in favore dei beneficiari. - Annualita 2020.
CIG Z7F34A5268

5° livello 14.02-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo       1094 / Articolo
DPCM 24  SETTEMBRE 2020 - CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO SPESE DI GESTIONE PER LE ATTIVITA' COMMERCIALI
(CAP. E 104)

Causale CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVIT ECONOMICHE,
COMMERCIALI E ARTIGIANALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL D.P.C.M. 24 SETTEMBRE
2020 -ANNUALIT 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE IMPRESE AMMESSE AL
FINANZIAMENTO.

Importo Euro 2.143,27

Beneficiario      1618  ANGELINI GIOVANNI RISTORANTE DA DINDI' SUL LAGO

Quietanza BANCA INTESA SANPAOLO  IBAN IT52K0306913507100000002955

Liquidazione N.   323 del 01-04-2022

Su Impegno N.   379 del 31-12-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    745 DETERMINAZIONE del 29-12-2021 avente per
oggetto Fondo di sostegno alle attivita economiche, artigianali e commerciali nelle aree interne. - DPCM 24 Settembre 2020. -
Approvazione graduatoria ed impegno di spesa in favore dei beneficiari. - Annualita 2020.
CIG ZA134A52BF

5° livello 14.02-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo       1094 / Articolo
DPCM 24  SETTEMBRE 2020 - CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO SPESE DI GESTIONE PER LE ATTIVITA' COMMERCIALI
(CAP. E 104)

Causale CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVIT ECONOMICHE,
COMMERCIALI E ARTIGIANALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL D.P.C.M. 24 SETTEMBRE
2020 -ANNUALIT 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE IMPRESE AMMESSE AL
FINANZIAMENTO.

Importo Euro 2.143,27

Beneficiario       134  ALOISI PIERO

Quietanza IBAN-IT88U0574813501100000003278  IBAN IT88U0574813501100000003278

Liquidazione N.   324 del 01-04-2022

Su Impegno N.   380 del 31-12-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    745 DETERMINAZIONE del 29-12-2021 avente per
oggetto Fondo di sostegno alle attivita economiche, artigianali e commerciali nelle aree interne. - DPCM 24 Settembre 2020. -
Approvazione graduatoria ed impegno di spesa in favore dei beneficiari. - Annualita 2020.
CIG ZC434A535B

5° livello 14.02-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo       1094 / Articolo
DPCM 24  SETTEMBRE 2020 - CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO SPESE DI GESTIONE PER LE ATTIVITA' COMMERCIALI
(CAP. E 104)

 8



Causale CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVIT ECONOMICHE,
COMMERCIALI E ARTIGIANALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL D.P.C.M. 24 SETTEMBRE
2020 -ANNUALIT 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE IMPRESE AMMESSE AL
FINANZIAMENTO.

Importo Euro 2.143,27

Beneficiario      2196  DI DAVIDE MARCELLA

Quietanza IBAN - IT61Z0542415300000000054434  IBAN IT61Z0542415300000000054434

Liquidazione N.   325 del 01-04-2022

Su Impegno N.   381 del 31-12-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    745 DETERMINAZIONE del 29-12-2021 avente per
oggetto Fondo di sostegno alle attivita economiche, artigianali e commerciali nelle aree interne. - DPCM 24 Settembre 2020. -
Approvazione graduatoria ed impegno di spesa in favore dei beneficiari. - Annualita 2020.
CIG Z3434A53C3

5° livello 14.02-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo       1094 / Articolo
DPCM 24  SETTEMBRE 2020 - CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO SPESE DI GESTIONE PER LE ATTIVITA' COMMERCIALI
(CAP. E 104)

Causale CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVIT ECONOMICHE,
COMMERCIALI E ARTIGIANALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL D.P.C.M. 24 SETTEMBRE
2020 -ANNUALIT 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE IMPRESE AMMESSE AL
FINANZIAMENTO.

Importo Euro 2.143,27

Beneficiario      2176  DITTA MASCI PASQUALINA

Quietanza IBAN - DA INSERIRE  IBAN

Liquidazione N.   326 del 01-04-2022

Su Impegno N.   382 del 31-12-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    745 DETERMINAZIONE del 29-12-2021 avente per
oggetto Fondo di sostegno alle attivita economiche, artigianali e commerciali nelle aree interne. - DPCM 24 Settembre 2020. -
Approvazione graduatoria ed impegno di spesa in favore dei beneficiari. - Annualita 2020.
CIG Z2E34A541B

5° livello 14.02-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo       1094 / Articolo
DPCM 24  SETTEMBRE 2020 - CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO SPESE DI GESTIONE PER LE ATTIVITA' COMMERCIALI
(CAP. E 104)

Causale CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVIT ECONOMICHE,
COMMERCIALI E ARTIGIANALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL D.P.C.M. 24 SETTEMBRE
2020 -ANNUALIT 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE IMPRESE AMMESSE AL
FINANZIAMENTO.

Importo Euro 2.143,27

Beneficiario       105  BIANCHINI ANNA

Quietanza IBAN-IT48Z0326813500052216261870  IBAN IT48Z0326813500052216261870

Liquidazione N.   327 del 01-04-2022

Su Impegno N.   383 del 31-12-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    745 DETERMINAZIONE del 29-12-2021 avente per
oggetto Fondo di sostegno alle attivita economiche, artigianali e commerciali nelle aree interne. - DPCM 24 Settembre 2020. -
Approvazione graduatoria ed impegno di spesa in favore dei beneficiari. - Annualita 2020.
CIG ZA434A5489

5° livello 14.02-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo       1094 / Articolo
DPCM 24  SETTEMBRE 2020 - CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO SPESE DI GESTIONE PER LE ATTIVITA' COMMERCIALI
(CAP. E 104)

Causale CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVIT ECONOMICHE,
COMMERCIALI E ARTIGIANALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL D.P.C.M. 24 SETTEMBRE
2020 -ANNUALIT 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE IMPRESE AMMESSE AL
FINANZIAMENTO.

Importo Euro 2.143,27

Beneficiario       108  COOPERATIVA 'LA SORGENTE' ARL

Quietanza IBAN-IT69P0306913507100000003300  IBAN IT69P0306913507100000003300

Liquidazione N.   328 del 01-04-2022

Su Impegno N.   384 del 31-12-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    745 DETERMINAZIONE del 29-12-2021 avente per
oggetto Fondo di sostegno alle attivita economiche, artigianali e commerciali nelle aree interne. - DPCM 24 Settembre 2020. -
Approvazione graduatoria ed impegno di spesa in favore dei beneficiari. - Annualita 2020.
CIG ZA234A54FA

 9



5° livello 14.02-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo       1094 / Articolo
DPCM 24  SETTEMBRE 2020 - CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO SPESE DI GESTIONE PER LE ATTIVITA' COMMERCIALI
(CAP. E 104)

Causale CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVIT ECONOMICHE,
COMMERCIALI E ARTIGIANALI DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL D.P.C.M. 24 SETTEMBRE
2020 -ANNUALIT 2020 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE IMPRESE AMMESSE AL
FINANZIAMENTO.

Importo Euro 2.143,27

Beneficiario      1359  SOCIETA' AGRICOLA LA VALLE DEL GRILLO

Quietanza IBAN-IT13S0760115300001026225472  IBAN IT13S0760115300001026225472

10



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
Di Saverio Giovanni Di Saverio Giovanni

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  01-04-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Di Vittorio Priscilla

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Di Saverio Giovanni

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del            al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

11


